2012-水総-242-21 A4 再生 55 2012.1 10

様式第 21 号（条例第 30 条関係）

工業用水道料金減免申請書

年  月  日

福山市上下水道事業管理者 様

所 在 地

名  称

代表者名              印

次のとおり料金の減免を受けたいので申請します。

減免希望受水場所

減免希望受水工場名

減 免 希 望 期 間 年  月  日  時から   年  月  日  時まで

減 免 希 望 水 量

減 免 希 望 金 額

申 請 の 理 由